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اصفهان
Esfahan

تشریح مجموعه اقدامات شهرداری برای 
حمایت از زندانیان

36 هزار زندانی در پیرایش 
شهری اصفهان مشارکت دارند

شــهردار اصفهان گفت: یک قطعه زمین پروانه 
دار از سوی شــهرداری با حفظ مالکیت، به ستاد 
دیه اصفهان اختصاص داده شــده و محلی نیز در 
اختیار انجمن حمایت از زندانیان و خانواده های 
آنها قرار گرفته است. قدرت اله نوروزی در برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت« ماه مبارک رمضان 
ویژه آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، با اشــاره به 
اقدامات شــهرداری در خصوص کمک به آزادی 
زندانیان اظهار کرد: شهرداری اصفهان بر اساس 
مســئولیت اجتماعی خود ارتباط بســیار خوبی 
با زنــدان دارد و کمک های خوبی انجــام داده تا 
رفاهیات مطلوبی به زندانیان برسد و در شرایطی 
که زندانیان آزادی خود را از دست داده اند امکانات 
دیگر را از دست ندهد. وی ادامه داد: در بازدید از 
زندان متوجه شدیم، سالنی در حال احداث است تا 
خانواده زندانیان برای ملاقات از آن استفاده کنند 
که شهرداری برای تکمیل این سالن 100 میلیون 

تومان هزینه اختصاص داد و حمایت کرد.
 زندان اصفهان به ایســتگاه آتش 

نشانی مجهز شد
شــهردار اصفهان تصریح کرد: همچنین به این 
نتیجه رسیدیم که زندان اصفهان نیاز به ایستگاه 
آتش نشانی دارد که در این جهت هم اقدام کردیم. 
همچنین چند دستگاه اتوبوس از سوی شهرداری 
برای حمل زندانیان در اختیار اداره کل زندان ها 
قرار گرفت. نوروزی بیان کــرد: یک قطعه زمین 
پروانه دار از سوی شــهرداری با حفظ مالکیت به 
ستاد دیه اصفهان داده شد که تقریباً یک میلیارد 
تومان در این خصوص هزینه شد و امروز این مکان 
فرصت بسیار خوبی برای استفاده سازمان زندان ها 
است. وی افزود: امسال لایحه ای را به شورای شهر 
تقدیم کردیم تا بر اساس قول سال گذشته، محل 
مناســبی را در اختیار انجمن حمایت از زندانیان 
قرار دهیم چراکه این انجمن نقش بسیار موثری 
 در حمایــت از زندانیان و خانواده هــای آنها ایفا

 می کند.
پرداخت 350 میلیون تومان کمک   

نقدی برای آزادی زندانیان
شهردار اصفهان بیان کرد: امسال هم برای کمک 
به افرادی که برای تعهدات مالی و بدهی در زندان 
به سر می برند و از زندانیان جرائم غیرعمد هستند، 
مبلغ 350 میلیون تومان کمک در قالب لایحه ای 
به شورای شهر تقدیم شــد و مورد تصویب قرار 

گرفت.

گپ
وحدت میان مسلمانان کلید نابودی دشمنان اسلام استبرگزاری جلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان

نسل فردا: جلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با حضور مدیرکل و اعضای شورای معاونین 
برگزار شد. سید سعید سرابی درجلسه شورای معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان پیرامون عملکرد ستاد 

کرونا اداره کل، مجتمع فرهنگی هنری صائب، جمع شاخص های ارزیابی عملکرد اداره کل مواردی را مطرح کرد.
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با تبریک میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام، تشکر از فعالیت های انجام شده 
و موارد مطرح شده در جلسه اظهار کرد: لازم است چشم انداز و یا سند توسعه فرهنگی شهرستان ها با رویکرد تقویت فعالیت های 
فرهنگی هنری و با نگاه به ظرفیت هر شهرستان آماده شود. وی همچنین بر لزوم توجه به توسعه فرهنگی استان اصفهان تاکید 

کرد.

مهر: نماینده ولی فقیه در استان اصفهان گفت: وحدت میان مسلمانان در خارج از مرزهای ایران، شاخص ترین نماد فرمایش 
امام خمینی )ره( مبنی بر انقلاب ما انفجار نور بود اســت. آیت اله سید یوسف طباطبایی نژاد اظهار کرد: جمعی از جبهه شباب 
المقاومه در اصفهان بسته های ارزاق را برای ۷0 خانواده محروم که در استان اصفهان سکونت دارند آماده سازی می کنند که این 
فعالیت پیرو فرمایش مقام معظم رهبری و در کنار فعالیت گسترده خیرین در اجرای کمک مؤمنانه بسیار پسنیده و قابل تقدیر 
است. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه شباب المقاومه متشــکل از جوانان 150 ملیت مختلف و در رأس آنان 
 ایران است با اشاره به رویکرد شباب المقاومه عنوان کرد: اعضای جبهه شباب المقاومه هیچگاه انقلاب اسلامی را محدود به ایران

 ندانستند.

برقراری دیپلماسی شهری بین اصفهان و جهان
ایمان حجتی: ظرفیت امور بین الملل شهرداری اصفهان در دسترس دستگاه های دولتی و غیردولتی است

  مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان از ارسال دو محموله کمک های بهداشتی 
گوانگجو و شیان به اصفهان خبر داد:

نسل فردا / گروه استان
news@ naslefarda.net

پیوندهــا و نامه نگاری های اصفهان با شــهرهای 
خواهرخوانده برای برون رفت از مشــکلات ناشی 
از کرونا به بار نشســت و بیش از یکصد جعبه اقلام 
بهداشتی شــامل ماســک، لباس ایزوله و عینک 
از شیان و گوانگجو ارسال شــده و در اختیار شهر 
اصفهان قرار گرفت تا بین کادر درمانی توزیع شود. 
در همین رابطه اقلام اهدایی شهر شیان به اصفهان 
با شعار »رفاقت در روزهای مشقت« برای توزیع در 

اختیار دانشگاه علوم پزشکی اصفهان قرار گرفت.
مدیرکل ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری 
اصفهان با بیان اینکه در شرایط شیوع کرونا با یک 
بیماری روبرو بودیم که تصویرسازی شرایط از دو 
ماه آینده را دشوار می کرد، اظهار کرد: با وجود این 
چالش می توانستیم شرایط شهرهایی که قبل از ما 
درگیر شده اند را ببینیم و از تجربیات آن ها استفاده 

کنیم. ایمان حجتی با اشاره به اینکه در این بیماری از 
ابتکارات دیگر شهرهای جهان برای ضدعفونی معابر 
شهر و نوع استفاده از مواد ضدعفونی استفاده کردیم، 
گفت: می توان گفت در این بیماری شــهرها به داد 

یکدیگر رسیدند و توانستند یکدیگر را پیدا کنند.
 تهیــه 20 مجموعه طرح از ســوی 
شــهرداری اصفهان برای آموزش و 

اطلاع رسانی به شهروندان
وی با اشاره به اینکه شــهرداری اصفهان در حوزه 
ارتباطات نیز در کنار دیگر سازمان ها اقدام به آموزش 
و فرهنگسازی مردم در زمینه کرونا کرد، افزود: از 
ابتدای اســفند 98 تا پایان فروردین 99 حدود 20 
مجموعه طرح در قالب کمپین های مختلف از سوی 
شهرداری اصفهان، تهیه و در قالب های مختلف نصب 
و یا اطلاع رسانی و منتشر شد. مدیرکل ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: در 
همین روزها از ظرفیت امور بین الملل شــهرداری 

برای تقویت ارتباطاتی که در ســال های اخیر کم 
فروغ شــده بودند، بهره گرفتیم و شــروع به نامه 
نگاری با شــهرهای خواهرخوانده اصفهان کردیم. 
وی با تاکید بر اینکه پتانســیل 13 خواهرخوانده 
اصفهان و عضویت اصفهان در 8 شــبکه جهانی و 
اتحادیه سرعت ما در اســتفاده از تجربیات جهانی 
را افزایش می دهد، گفت: نامه نگاری های متقابلی 

با این شهرها انجام و پاسخ های خوبی دریافت شد.
 تعاملات ویژه بین المللی در اصفهان در 

شرایط کرونا
در ادامه این نشســت، علیرضا ســالاریان، رئیس 
نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان با اشــاره 
به اینکه کشور چین بعد از شیوع کرونا توانست به 
خوبی خود را مدیریت و با بیماری مقابله کند، اظهار 
کرد: یکی از کشورهایی که بیشترین دریافت کمک 
را از چین داشته اســت، ایران بود. در همین زمینه 
هم اقلام بهداشتی بعد از شــیوع کرونا در ایران به 

صورت رایگان در اختیار کشور ما قرار گرفت. رئیس 
نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان افزود: در 
وزارت امور خارجه ستاد جذب کمک های خارجی 
برای بیماری کرونا تشکیل شده است که گزارشات 
آن هفتگــی در اختیار مطبوعــات و مقامات قرار 

می گیرد.
صــادرات دارو از ایران در شــرایط    

کرونایی متوقف شده است
مدیر روابط بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
نیز در مراسم اهدای اقلام بهداشتی شیان به شهر 
اصفهان با بیان اینکه برای دریافت اقلام بهداشتی 

خارجی کمیته ای در وزارت بهداشت تشکیل شده 
است که وظیفه تقسیم اقلام بین شهرهای درگیر با 
کرونا را بر عهده دارد، اظهار کرد: البته کمک هایی که 
به صورت اختصاصی برای شهرهای مختلف کشور 
از سوی کشورها ارسال می شود، به همین شهرها 

تخصیص می یابد. 
حمیــد میرمحمدصادقی ادامــه داد: با تعاملاتی 
که با کشــورهای خارجی داریم، کمک های خوبی 
از ســوی شــهرهای مختلف و حتی خیرانی که با 
 کشــورهای خارجی در ارتباط هســتند دریافت

 کرده ایم.


